
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน สังกัดงานสื่อสารองค์กร สำนักงานมหาวิทยาลัย 

………………………………………….…………. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุเป็นพนักงาน
มหาวิทยาลัย ประเภทพนักงานสามัญ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน วุฒิปริญญาตรี สังกัดงานสื่อสารองค์กร 
สำนักงานมหาวิทยาลัย จำนวน 1 อัตรา โดยจัดให้มีการสอบเพ่ือวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัย
ทักษิณ เมื่อวันที่  10 มกราคม 2568 นั้น เนื่องด้วย ไม่มีผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถทั่วไป                   
ของมหาวิทยาลัยทักษิณ   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร
และกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่  9 กันยายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศ                                  
มาเพ่ือทราบ ทั้งนี้  ผู้เข้าสอบเพ่ือวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณสามารถตรวจสอบ                      
ผลการสอบได้ที่ https://exama.tsu.ac.th/ 
 
     ประกาศ  ณ  วันที่            มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                              

                                                                                                 
 

                                                                                                  <<tsuSign02>> 

                                               (ผูช้่วยศาสตราจารย์นพดล  ศุกระกาญจน์) 
                                                 รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                           อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 

 Signed Date : 2025.01.14 19:44:25 ICT

๑๔


